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lllкольная столовая
MeHKl на гIонедеJIьник 05.05.2025 г.

lля ле,l,ей ОВЗ

Наименование блюд

Бел. }k"р г

КаIпа рисовая молочная жидкая

Сыр (порчиями)
Кофейный наlIиток с молоком
хлеб ltштени.lньтй

Х;lеб ржtrн о - гt шетlи.lн ьтй

Итого:

Наилtенование б"цюд

Овоrцная i lодгllрt,l ировка (Салат из
кваruеной KaII),clbI с лчкоп,т)
С'\rгl из с,lвощей

Itотлеты из мяса птицы с соусом
,гоматныN,{

N4акаронные изделия отварные

Киселlь из концентрата tsитамин
хлеб гlтпени.tный

Х'lrеб ржан о-пrпеничный
И,l,tlгtl:

Ю.М. Епишина

Е.В. Лесникова

ЗАВТРАК:
Выхол (гр)

7-11лет 12-18лет
20015 25015

20
200
50

25

ОБЕЩ:
Выхол (гр)

7-11 .цеr, 12-18lrет
60 l0()

5, iб
6,45
4.12

1.4

j.94

lл87

6.52
8, l5
5._52

|.2

0.4

0.] 7

32,18
Jo ?]

0

l 1 .,1

266

l]. l2

208
260
66.2

бз

i29..1

,59.5

56.4
L)4

59.2
]4

l89,2,5
l99.63

l84.5
22l ^4

60

129,4

,5 9.5

20
200
50

25

0.96
l.б

lлб
2

l0.58
l0,71

5..5 5

6.66
0

] q-l

i.87

3.62
4.5]
l2.6
lз.26

:}.95

5.9,1

0

0.4

0.27

,5.0(l

6.3 j
8,4

9.з2

lq ýý

3 5,,16

1_5

26,6

11I)

200l5

i00

150

200
50

25

250l5

120

180

200
50

25

].6 ,+.9]

б 8.2

Технолог:

Бl,хг,rutтер ll ц"j
/'n*'-
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У <Майкорская СОШ)

lllкольная столовая
MeHK,l на вторник 06.05.2025 г

l].;lя летей ОI}З

цен. ЗАВТРАК:
Выход (гр)

Наипtенование б.пюд 7-11 лет 12-18 лет
Каша пшеничная молоаIная жидкая 20015 25015

Бел. ,kир.

7,46
9.28
0.6

3.94

_]. /+

0,8.1

l л"1

)l
2,63
l0,26
I0..+_5

,1,05

4.86
1.4

l q_1

.)_ /-+

6,64
8.26
0.1

0.4

0,_54

з6.26
45, l
20. l

26,6
)l]I

2з4,6
29]t,82

84

129,4

1l9

200 200

50
50

250l5

120

180

200
50

50

Компот из смеси сухофруктов
витамин
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пLIIеничный
Итог,tl:

ОБЕД:
наип,lенование блюд

Овоrлная гIодгарнировка (Икра
п,tорковная)
Рассольник JleH инградский

Котле,l,ы из говядины с coycoN,I

томiтгным
Пюре картофельное

i{офейный напиток с молоко]\,I

х:rеб пiпеничный
Х.lrеб ржано-llшени.тн ый
И,l огtl:

Ю.М. Епишина

Выхол (гр)
7-11,reT 12-18"цет

60 100

50
50

а ]я
j.8

4.08
5,I

l lл92

t2.58

б

1.2
|,2

0.r1

0._5,]

3.9
6.5

l0.б
lз,25

6.11
1,66

8,7
l0,44
l 1,4

26,6

)1)l

з 9,6
66

87.6
l09,5
l80,54
120,93

l05
|26
бз

|2L),1

ll9

200/5

100

150

200
50

50

'I'ехнолог:

1"З
/оr9р"

Б1,1гп-l1,1,gр; , Е.В. Лесникова

i;
<
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Беrr. )iир. УL,лев, Эн.цен.

СоШ)

LIlкольная столовая
N4eHK,l на среду 07.05.2025 г

Для детей ОВЗ

Наипlенование блtод

каrпа из овсяньtх хлопьеts
кГерк,члес) жидкая
Масло сливочное (порuиями)
Чай с лиN{оноNII

хлеб пшеничный
Хrrеб ржано-пшеничный

Итого:

Наименование блюд

()вощная подгаiрнировка (13 инегрет
овошlной)
Су,п rIKlpe I{з разньж овощей с

гренками
Теф,гели рыбные из lIинтая с

соусом томатным
Рис отварной

Чай с сахаром
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничньтй

Итого:

Ю.М. Епишина

ЗАВТРАК:
Выхол (гр)

7-1 1 лет 12-18 лет
20015 250/51 ,|6

8,95

0, l2
0]
laJ
1.87

з .7.1

8,48
t0,6

l0,88

0.1

0,,1

0,21
0..i4

29,14
з 6,43

0л2

9.5

26^6

|).,12
]l)l:,t.-,t

22l,6
211

99,1 5

40

129,4

59.5
l19

ýf R

88

66.4
83

l2l .07
1,15,28

2|9.з
26з,16

38

129.4

59.5

l19

15

200/5
50
25

200
50

25

15

200/5
50
50

200
50

50

0.96
l.б

2.32
2.9

8,9_5

l0.74

з ^11
4.52
0.2

lqJ

1.87

].7,1

з.72
6.2

j.76
1.1 

,

5.48
6.5 8

_5,,+ 
j

6 s]
0.1

0.4

0л21

0.5,1

з.96
6.6

5.8
7 f 5

9. lб
l0,99

з 8,85
46,62

9,3

26,6

l] l)

)l]l-т.-а

ОБЕД:
Выхо.л (гр)

7-1 1 лет i2-18 лет
60 100

200/15 250/15

100 120

150 180

'['ехнолог:

Е.В. ЛесниковаБ_чхгаптер:

it



(]or,

.j, lб

.1.12

1.4

].9,}

6,52

5.52

I.2

().,+

0"27

l rl]

l,.б

4,95

0

0.4

0.2]

з2,18

0

l 1.4

26.6

la l)

Гjе.,t. ]{ир. Углев. Эн.цеtt.

У кМайкорская СОШ)

I_1_1ко:lьная cToJloBart
Меню }{i1 поIIеделыIик 05.05.2025 г.

l1,пя,цстей т{аLIаJILFIого ур()RI{я образования

l]AI]TPAI{:

208

66,2

бз

l29,4

sQ ý

Наип,тенование блюд
Itаrпа рисовая N,Iолочная жидкая
Сыр ( гIорчиями )

Itофейный напиток с N,Iолоком

хrтеб пшеничныIi
Хлеб р}кано-пu]еничныii
Иr,ого:

ОБЕ.Щ:

I"lаип,tенсlвагтrте блtод

()воrrlная полгар}{ировка (Салат и:з

кваtпеt,tой KaIIvcl,b] с .iryKomr)

Сl,ц ,u,, овошIей

Itотлеты из мяса птицы с coyco]ll тоN{а,IныNI

Макаронные и:]делиrI отварI{ые

Кисель и:] концентрата витамин
хлеб пtllени.rный
Х:rеб ржаFIо-пшени.lный

ig1

l 89.25

l84,5

60

l29,4

.59.5

Итого:

Ю.М. Епишина

ц 3Ё 
Е.В. Лесникова

0л9(l З.6 4.92 .56.4

Выхол (гр)

7-1 1 лет

20015

20

200
50

25

Выхол (гр)

бt)

lLl_U

I{) iR

5,5 _ý

()

j.94

l.t]7

_5.06

8.4

)q ýý

l5

26"6

l) 11

200i 5

100

150

200

50

25

'l'схнс,1_1тt,lг:

Бчхгалтер: ll
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10,_58 12,6 8.4

Бс;l. )irrp. Уг;tев. |JH.rteH.

СоШ)

IIJко:rьная стоJовая
MeHto на Rторник 06,05.2025 г.

Лляl летей F{аLIаJIьFтого уровня обрtвования

ЗАВТРАК:

I-1аименование блюд
Котлеты из N,Iяса lIтицы с соусоN,{

томатны]\,I

Макаронные изделия отварные
Копцпот из смеси сухофрl,ктов витаN,{ин

хлеб пrrrеничный
Х,llеб ржано-пшетrl.rчный
Итоl,о:

оБЕд
Наименование блюд

С)вощная подгарнировка (Икра
морковная)
Рассольн ик JIениrrградский
Itотлеты из говядины с coycoN,I томатны\I
Пюре картофельное
Кофейный напиток с ]\,{олокоN,{

Х,цеб пшени.tный
Хлеб ржано-tlшеничный
ИтtlI,о:

Ю.М. Епишина

5..5 _5

0.6

\ ^91

1.87

2,1

l0,26

4,0.5

1.4

з.94

_] .7,1

)q 55

20, l

ll ]

l) l)

l0.б

6,14

8.7

l 1,4

26,6

24,21

l89л25

l84,5

84

64,1

59.,5

87,6

l80,54

l05

бз

l29.4

]19

200/5

100

150

200

50

50

Выхол (гр)

7-1 1 лет
l00

Выход (гр)

7 -11
jle,I

б0

,1,95

0.1

п)

0.21

4.08

l 1,92

6

1,2

0.4

0,,54

l'ехттолог:

150

200
25

25

0.8.1 2.28 3.9 39.6

Бухгаптер rN {ffi Е,В. Лесникова
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IIIrtольная cTo.[Ot]ari
N4еню на сред), 07.05.2025 г.

Для детей }IаLIального уровня образованияt

Бе,п. Жир. Yt,.lteB. Эн.цен.

0.96 3,12 3.96 52.8

I]аименование бJlюд
Омлет FIатурашrьньтй
I]ай с JIимоном
хлlеб пiпеничный
Булочные изделия (плюшка
<N4осковская>)

И,гого:

Flаименование б.цюд

Овощная по]Iгарнировка (Винегрет
оtsощной)

Суп-пrоре из разных овошIей
'l-ефтеrlи 

рыбньте из минl,tlя с со),со\,{
,l,оматны\,{

Рис о,гварной

Чай с сахаром
х;rеб пшеничный
Хлеб ржано-пшJеничный

Итого:

Ю.М. Епишина

ЗАВТI'АК:
13ыход (гр)

7-11 ле,r

195

200/5

25

75

ОБЕЩ:

tsыхол (т,р)

7-1 l лет

60

200/1 5

100

150

200

50

25

l6.8

0.3

| .(),7

5.2.ý

] ]]

8.9_)

1 ,7"|

0,2

j.94

1.87

25 л5

0,I

Il)

б._, /

4.2

9,5

l] 1

]4 75

5,8

9. lб

j8,85

о1

26,6

12.\2

3|2

40

64,1

)iб )\

66.4

I2 1.07

2l9,3

з8

|29,4

59,5

3.7 6

5.4t]

5,43

0,1

0.4

{\ 1'|

'I'extlo:tot,

Бlхгалтер п
/э

Е, В. Лесникова
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l]c,ll. Жир Уt.лев. Эн.цен

ая СоШ)

ОБЕЩ:

Наименование блюд

2

l0,58

.t.5 j
12,6

4,95

0

л,)

л ]f

o.JJ

8,4

)Q ýý

l5

l3,з

12,12

]4

Iяq 7ý

l84,5

60

61,7

59s

5.5 5

0

1,91

t.87

1.6 6 8,2 94 Овош{ная подгарнировка (Сапат из
квашеной капусты с JryKoM)
Суп из овоtцей
Котлеты из мяса п,гицы с соусом
томатныI,1

N4акаронные и:]делIlя отварные
Кисель из концентрата витамин
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничный
Итого:

Ю.М, Епишина

Выхол (гр)
12-18 лет

100

250l5
100

150

200

25

25

IJeHa (руб)

28-00

22-00
45_00

18-00

10-00

з-00
з-00

129,00

Технолог:

Бчхга-lтr-ер: Е.В, Лесникова,
{;",

l[Iкольная столоваrI
Меню на понедельник 05.05 .2О25 г.
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Бел. )Itир, У

l..l 3.8 6.5

СоШ)

Школьная столоваjI
Меню на вторник 06.05.2025 г.

ОБЕЩ:

Наименование блюд

4,05 6

2.6 j

10.2б

l ,.+

l ^97

1.87

5l
1 1,92

1 j.25

6,7 4

8,7

I 1,4

12^|2

66

l09..5

180.54

l05

63

64,1

ýqý

250/5

100

150

25

22_00

48-00

27 -00

1 0-00

3-00

3-00

131-00

Выход I]eHa (руб)
(.р)

l2-18 лет

100 18-00Овощная подгарнировка ( Икра
морковная)
Pacco.; lьник Ленинградский

Котлеты из говядины с соyсоN,I

томатнь]},{

11rope картофельное

Itо(lейный напиток с молокоNl

хлеб пшеничньтй

Хrlеб ржано-пшеничный

Итого:

Ю.М. Епишина

|,2

л)

0,21

200

25

'l'ехно:tог:

Бчхг,аI,t,ер Е.В. Лесникова



Бе",l. Жир, Углев. Эн.цен.

СоШ)

Lllкольная столоваrI
N4etTttl на cpe;ly 07.05.2025 г.

ОБЕЩ:

наименование блюд

Овоrцная подгарнировка (Винегрет
овоrцной)
Суп-гrюре из разных овощей с

гренi(а\,Iи
'['ефте;rи 

рыбные и:] минтаrI с

соусоN,{ тоl\,Iа,гным

Рис оr,варной

Чай с caxapo]\,I

хлеб пшени.tный
Хлеб ржано-пшеничный

Итого:

Ю.М. Епишина

1.6 6^2 6,6

з.11

0,2

I,L)]

1.87

_5,,]3

0.1

0.2

(\ ),7

j8.85

9,з

l з,3

|2,\2

88

2|9^з

з8

64^7

5qý

Вьтхол (гр)
12-18 лет

100

250/15

L{eHa (руб)

32-00

24-00

41-00

2,9 4,7 7,25 83

tJ.9_5 _5.,18 9.1б i21.07 100

i50
200
25

25

24-00
7-00

3 -00

з -00

1з4_00

'rехнолог:

Бчхгалтер: Е.В. Лесникова
i {tr
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Бел. )Krlp. Углев. Эн.цен

СоШ)

l I Iко;lьrrая стоJ]о}lая
Менкl FI,I lIоt{е.i{еJIьник 05.05.2025 г

.Щля летей из малоимущих и многодетно-маJIоимущих семей

ЗАВТРАК:

б.45

4.|2

l4
3.9,+

1.87

8. L5

ý ý)

1,2

0.4

0,27

40.2 j
0

l 1,4

26,6

l2,12

6,3 з

L) l)

3,5.46

l5

26,6

|2,|2

26{)

66,2

бз

l29,4
ýq5

L:Iаип,тенование блюд
Каша рисовая N,IолоLIная жидкая

Сыр (порчияlми)

Кофейный напиток с молоком
хrrеб пшеничный
Х.lrеб ржано-пlrtениLlный
Итого:

оБЕд
FIаименование блюд

Овоttlная подгарнировка (Саltат из кваrпеной

капусть] с .llyKoM)

Суп и:з овоrцей

Itотлеты из мяса птиI]ы с] соусом томатным

I\4акарон н ые изде,ци r] отварные

Кисель и:з коI{центрата витамин.

хлlеб пrrrеничный

Хлеб ржано-пшеничный

Итого:

Ю.М, Епишина

Е,В. Лесникова

Выхол (гр)

l2-18 ле,г

250l5
20

200

50

25

Выхол (гр)

12-18 лет

1001.6

2

l0.11

б.бб

()

3,9,1

1,87

.l..5 j
l з.26

_5.94

0

0.,1

0,21

14

l99.63

221.4

60

129,4

s95

6 8,2 94

250/5

12i)

180

200
50

25

'l'ехлtолог:

Бухга;тr,ер

м

fl{ry

.i}

i, ()

о
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lIIко",lьнаяt с1 оjIовая
I\4eHro на Rторник 06.05,2025 г.

.Щля летей из п.,Iалоимущих и многодетно-маJIоимущих семей
п|+

Бе,,t. Жrлр. Уг"цев. Эн.цеtл

'l/

|0^11 13,26 9,з2

IIttttменование б,lюJ
l99.6З ltот;tеты из ]\1яса птиrIы с соусом

томатным

ЗАВТРАК:
Выхол (гр)

12- 1 8 ;reT

120

180

200

50

25

Выхол (гр)

12- 1 8 лrе,г

1001,4 j,8 6,,5 66

Макаронные издеJrия отварные
Itолцпот из сN,{еси сухофруктов витаN{ин.

Хлеб пп.tени.lный

Хлеб ржано-пшеничный
Итого:

ОБЕЩ:
Наименование блюд

Овощная подгарнировка (Икра

морковная)
Рассольн и к ЛенинграJIский

Коr,леты из говядины с coycol\,{ томатныN,I

11юре картофельное
Itофейный напиток с молоком
хлеб пшеничный
Хлеб ря(ано-пшеничный
Итого:

Ю.М, Епишина

6,66

0,6

з.94

1.87

) бl

l0.,15

4.86

1 ,,1

]qJ

J" /+

5,94

0.1

0.,1

0.27

3.5.46

20, l

26,6
I) l)

))1 4

84

|29"4

5t) s

l09л5

?]о q]

|26

бз

l29,4

ll9

5. I

l2._58

1,2

1,2

0.4

0,54

'l'ехнсlлсlг,:

ll )i

1,66

t0.44

l 1.4

26,6

24.24

250l5
120

180

200
50

50

{,*
Е.В, ЛесниковаБухга;r,ер ,

оtр
i)5



<Майкорсllщ QQTTT>

lПкольная столовая
Меню на среду 07,05.2025 г.

;]e,l ей из ма-цоIiN,I},Iцих и многолеl,но-малоимуtцих сеплей

Бе;L Жlrp. Углев, '_)н.цен ЗАВТРАК:
Выхол (гр)

[-Iаиме tlование б,l lю.ц
()млет F{атурапьньтй 220
l]ай с JIимоном 20015
Хлеб пtпени.tный 25

Х.lrеб ржано-пшеничный 25
Булочные издеJ]ия (Плюrrтка 75

<Московская>)
Итого:

ОБЕД:

наименование блюд Выхол (гр)

12- 1 8 ,пет

100

l8,95

0.j

|,91

1,87

5.2,5

28.17

0.1

0.2

0.21

8,37

4,1

6,58

6..52

0.1

0,4

о r7

,1.7 4

9._5

12,12

J4, / _]

f -)<

|0.99

46,62

9.3

26,6

12,|2

1.6 6.2 " 6.6

i ijlj i1, lt l{.rя

з,52

40

64,7

.59.5

?]6 )ý

88

83

145.28

26з. l 6

з8

l?qJ

ýqý

2^L)

I0.74

Овоrrlная I Iолгарнировка (Винегрет
овощной)
Суп-гllt,lре из ра]ньх овощей с гренкаN{и

Тефте.lти рыбные из ]v{инl,ая с coycolv{
,гоматным

Рис отварной
Чай с сахаром
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничный

250/15

120

180

200

50

25

1.52

(l )

j.94

1,87

Итого:

'I'ex 
н о,цс,lг Ю,М.Епишина

Бухга-птер х
{;

Е.В. Лесникова


